Pública

EDITAL PÚBLICO PARA PARTICIPAÇÃO NA MISSÃO TÉCNICA PARA O EVENTO

STARTUP SUMMIT 2024

COMUNICADO

O SEBRAE/CE torna público a prorrogação de prazos para divulgação do resultado das
startups selecionadas para participar da Missão Técnica ao evento Startup Summit 2024,
conforme edital citado acima.

Etapas Prazos(*)

I. Lançamento do Edital 02/07/2024

II. Período de inscrições 04/07/2024 à 14/07/2024

III. Publicação do resultado no portal do SEBRAE 19/07/2024

(*) O SEBRAE/CE poderá alterar a seu critério o cronograma acima, sem causar prejuízo ao
processo de seleção.

De acordo com o item 12 do referido Edital:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

12.1. O SEBRAE/CE poderá, a qualquer tempo, cancelar o presente edital, no todo ou em

parte, sem que caiba qualquer direito de indenização às proponentes.

Fortaleza/CE, 17 de julho de 2024.